
育英短期大学

下記の資格保持者には該当の奨学金を 支給 します。

実用英語技能検定

日商簿記検定
基本情報技術者試験
ITパスポート
介護福祉士

保育技術検定

準1級以上

2 級
2級
-
-
-
1級
2級

610,000円
300,000円
350,000円
610,000円
200,000円
100,000円
200,000円
100,000円

内容 支給金額

　　　　が

始まります！
　　　　が

始まります！

2023年度入
試から

資格特待生
制度

資格特待生
制度

●取得した資格が複数ある場合は、金額の多い額の奨学金を支給します。 ●入学後、本学が指定する期間内に資料を添えて申請してください。

〒370-0011 群馬県高崎市京目町1656-1　
TEL.027-352-1981㈹　E-mail koho@ikuei-g.ac.jp
【ホームページ】www.ikuei-g.ac.jp
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育英大学・育英短期大学

至高崎市街 至駒形高崎I.C. 京目

日本中央バス
川曲町停留所

保育学科 現代コミュニケーション学科
　幼稚園教諭2種免許状＋保育士資格を取得

　心理・カウンセリングコース
　観光・ブライダルコース
　ヒューマンビューティコース

　国際理解・英語留学コース
　医療情報ビジネスコース
　スポーツ科学コース

0120-86-1981

NEWeスポーツコース （2022年度開設）

IKUEI junior college


